Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                  Ленскэй к

	от «_20_» _мая_____2022 года                      № ___01-03-293/2_________

	О внесении изменений в постановление и.о. главы от 17 мая 2022 года №01-03-277/2

В целях приведения документа в соответствие п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в абзац 1 п.2.4. постановления и.о. главы от 17 мая 2022 года №01-03-277/2 «Об организации и обеспечении отдыха и занятости детей и их оздоровления на 2022 год» путём изложения в новой редакции:

- для малозатратных форм отдыха с круглосуточным пребыванием (многодневные походы, экспедиции) и для военно-полевых сборов юношей – 336 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам муниципального образования «Ленский район» Евстафьеву Н.Н.
	И.о. главы
	                             Е.С. Каражеляско